
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про утворення старостинських округів та затвердження 
старост

Відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 
щодо розвитку інституту старост» від 14.07.2021 р. № 1638-ІХ, пункт 6-1 частини 1 статті 26 
та стаття 54-1 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Утворити старостинські округа:
Виноградненський старостинський округ № 1
Оріхівський старостинський округ № 2

2. Затвердити:
старостою Виноградненського старостинського округу № 1 Михайлова Івана 
Васильовича;
старостою Оріхівського старостинського округу № 2 Волкову Ірину Степанівну.

3. Секретарю Кубейської сільської ради під розпис попередити Михайлова І.В. та 
Волкову І.С. в порядку частини 3 статті 32 КЗпП України.

4. Контроль за виконання цього рішення покласти на комісію з питань прав людини, 
законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та регуляторної діяльності.

Тетяна ЗАЇМ


